АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 30.04.2020г.                                       № 129

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг.

 В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов» и установлением среднесуточной температуры наружного

воздуха выше +8°С,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать 5 мая 2020 г. днѐм окончания отопительного периода

2019-2020 гг.

2. Генеральному директору МУП «ОТС» и руководителям

предприятий, обеспечивающих жилищно-коммунальными услугами

население города Карабаново:

а) в случае понижения температуры наружного воздуха действовать

согласно нормативам и правилам эксплуатации объектов жилищного

комплекса и социальной сферы;

б) приступить к выполнению комплекса работ по подготовке к

отопительному сезону 2020-2021 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению

на сайте http://городкарабаново.рф.

Глава администрации

города Карабаново В.А.Новиков

ЗАВИЗИРОВАНО:

1. Зам. заведующего организационно-

правовым отделом МКУ «ДЖН»

 _______________ О.Б. Петросян

«___»___________ 2020г.

   СОГЛАСОВАНО:

1.  Зам. главы администрации

_______________ В.Ш. Аракелов

«___»____________2020 г.

2. Зам. главы администрации по экономике

_______________ А.А. Росляков

«___»____________2020 г.

3. Директор МКУ «ДЖН»

_______________ Т.В. Павлова

«___»____________2020 г.

4. Заведующий организационно-правовым

отделом МКУ «ДЖН»

_______________ Е.С. Павлова

«___»____________2020 г.

5. Заведующий отделом ЖКХ

МКУ «ДЖН»

_______________ А.А. Сотников

«___»____________2020 г.

Файл сдан:

Главному специалисту организационно-правового отдела

Сухаревой О.М.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

Исп.: А.А. Сотников, заведующий отделом ЖКХ  МКУ «ДЖН»,

т. 5-19-91